ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.12.2014 г. NQ 204-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении долгосрочных парам.етров регулирования деятельности

организаций для формирования тарифов на тепловую энергию,

поставляемую теплоснаб~ающи.ми организациями Свердловекой области,
с использованием .метода индексации установленных тарифов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N~ 190-ФЗ
«0 теплоснабжению>, постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 г. N~ 1075 «0 ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 г. N~ 163 «Об утверждении

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 11.10.2014 г. N~ 227-э/3

«Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию

(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям,

в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год» и указом Губернатора
Свердловекой области от 13 ноября 2010 года N~ 1067-УГ «Об утверждении

Положения о Региональной энергетической комиссии Свердловекой области»
(«Областная газета», 2010, 19 ноября, .N~ 412-413) с изменениями, внесенными

указами Губернатора Свердловекой области от 20 января 2011 года .N~ 31-УГ
(«Областная газета», 2011, 26 января, N~ 18), от 15 сентября 2011 года N~ 819-УГ
(«Областная газета», 2011, 23 сентября, .N~ 349), от Об сентября 2012 года N~ 669-УГ
(«Областная газета», 2012, 08 сентября, .N~ 357-358), от 22 июля 2013 года N~ 388-УГ
(«Областная газета», 2013, 26 июля, N~ 349-350), от 17 февраля 2014 года N~ 85-УГ
(«Областная газета», 2014, 21 февраля, .N~ 32) и от 24 ноября 2014 года .N~ 562-УГ
(«Областная газета», 2014, 26 ноября, .N~ 218), Региональная энергетическая комиссия
Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2015-2017 годы долгосрочные параметры регулирования
деятельности организаций для формирования тарифов на тепловую энергию,

поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловекой области,
с использованием метода индексации установленных тарифов, согласно

приложению.

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя РЭК Свердловекой области Соболева А.Л.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловекой области В.В. Гришанов

Приложени е

к постановлению РЭК

Свердловекой области

от 15.12.2014 г. N2 204-ПК

Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования, для формирования

тарифов на тепловую энергию с использованием метода индексации установленных тарифов

Индекс
Наименование Базовый эффек

муниципального
уровень

Норма-

образования,
тив-

тивный Показатели энергосбережения, Динамика изменения
.N!! операци- Н ОСТИ

nln
регулируемой

ОННЪIХ операци-
уровень Энергетической эффективности расходов на топливо

организации, системы
расходов ОННЪIХ

прибыли

централизованного
расходов

теплоснабжения, год
тыс. руб. % %

1 2 3 4 5 б 7
мvниципальное обоазоваиве «гооод Екатеоинбvог»

1. Общество с ограниченной ответственностью «Верт-Инвест», г. Екатеринбург

1.1. 2015 год 8068,73 о о -
1.2. 2016 год 1 о -
1.3. 2017 год 1 о -

2. Федеральное государственное казенное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Институт Федеральной

службы безопасности Российской Федерации (г. Екатеринбург)», г. Екатеринбург

2.1. 2015 год 2301,43 о о -
2.2. 2016 год 1 о -

2.3. 2017 год 1 о -

3. Общество с ограниченной ответственностью «Ленд-Лорд», г. Екатеринбург

3.1. 2015 год 2421,63 о о -
3.2. 2016 год 1 о -

3.3. 2017 год 1 о -

4. Федеральное государственное унитарное предприятие «Научно-производственное объединение по медицинским иммунобиологическим

ирепаратам «Микрогею> Министерства здравоохранения Российской Федерации Филиал в городе Екатеринбурге «Екатеринбургское
предприятие по производству бактерийных препаратов», г. Екатеринбург

4.1. 2015 ГОД 2090,92 о о -
------

4
4.2. 2016 год 1 о -

4.3. 2017 год 1 о -

5. Общество с ограниченной ответственностью «Территориальная сетевая организация «РТИ-Энергосервис», г. Екатеринбург

5.1. 2015 год 8746,43 о о -

5.2. 2016 год 1 о -

5.3. 2017 год 1 о -

б. Федеральное казенное учреждение «Уральское окружное управление материально-технического снабжения Министерства внутренних дел

Российской Федерации, г. Екатеринбург», г. Екатеринбург

6.1. 2015 год 906,89 о о -

6.2. 2016 год 1 о -
6.3. 2017 год 1 о -
7. Общество с ограниченной ответственностью «Уралэнергосервис», г. Екатеринбург

7.1. 2015 год 7680,23 о о -
7.2. 2016 год 1 о -
7.3. 2017 год 1 о -
8. Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнергоснабжение», г. Екатеринбург

8.1. 2015 год 7946,90 о о -

8.2. 2016 год 1 о -
8.3. 2017 год 1 о -

9. Открьпое акционерное общество «ГТ Энерго», г. Москва

9.1. 2015 год 10592,26 о о -
9.2. 2016 год 1 о -
9.3. 2017 год 1 о -

городской ок_руг К_раснохJ)альск

10. Муниципальное унитарное предприятие «Красноуральская ТеплоСетевая Компания», г. Красноуральск

10.1. СТ: г. Красноуральск

10.1.1. 2015 ГОД 53078,54 о о -

10.1.2. 2016 год 1 о -

10.1.3. 2017 год 1 о -

11. Муниципальное унитарное предприятие «К_Qасно_у_l)_альская ТеплоСетевая Компания», г. Красноуральск

11.1. СТ: п. Пригородвый

11.1.1. 2015 ГОД 6789,34 о о -

11.1.2. 2016 год 1 о -
11.1.3. 2017 год 1 о -

Мvниципальное образование Алапаевское

12. Общество с ограниченной ответственностью «Комплексные решения», г . Екатеринбург

12.1. j 2015 ГОД 2249,94 о о -

5
12.2. 2016 год 1 о -
12.3. 2017 год 1 о -

городской округ Дегrярск

13. Муниципальное унитарное предприятие «Теплоснабжающая компания городского округа Дегтярсю>, г. Дегтярек

13.1. 2015 ГОД 28174,37 о о -

13.2. 2016 год 1 о -

13.3. 2017 год 1 о -
ГОРОдСКОЙ ОКРУГ ЗаоеЧНЫЙ

14. Муниципальное унитарное предприятие городского округа Заречный «ТеплоцентралЬ>>, г. Заречный

14.1. СТ: п. Муранитный

14.1.1. 2015 ГОД 268,44 о о -
14.1.2. 2016 год 1 о -

14.1.3. 2017 год 1 о -

14.2. СТ: д. Курманка

14.2.1. 2015 год 534,71 о о -
14.2.2. 2016 год 1 о -
14.2.3. 2017 год 1 о -

14.3. СТ: с. Мезенское

14.3.1. 2015 год 534,71 о о -

14.3.2. 2016 год 1 о -
14.3.3. 2017 год 1 о -

15. Открытое акционерное общество «Российский концерн по производству электрической и тепловой энергии на атомных станциях» филиал

«Белоярская атомная станция» , г. Заречный

15.1. тепловая энергия собственной выработки, поставляемая по собственным распределительным тепловым сетям

15.1.1. 2015 год о о о -
15.1.2. 2016 год 1 о -
15.1.3. 2017 год 1 о -

15.2. тепловая энергия собственной выработки и вырабатьmаемая муниципальным унитарным предприятием городского округа Заречный
«Теплоцентраль», г. Заречный СТ: город Заречный, поставляемая по распределительным тепловым сетям общества с ограниченной

ответственностью «Теплопередача», г. Заречный

15.2.1. 2015 год о о о -
15.2.2. 2016 год 1 о -

15.2.3. 2017 год 1 о -

город Нижний Тагил

16. Открыrое акционерное общество «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат», г. Нижний Тагил

16.1. СТ: тепловая энергия, вырабатьmаемая ТЭЦ и ПСЦ

16.1.1. 2015 год 106886,37 _j_ о 0,08 -

б

16.1.2. 2016 год 1 -

16.1.3. 2017 год 1 -

17. Открытое акционерное общество «НаУt{}Iо-п_роизводственная корпорация «Уралвагонзавод» имени Ф.Э.Дзержинского», г. Нижний Тагил

17.1. 2015 год 40289,98 о о -
17.2. 2016 год 1 -
17.3. 2017 год 1 -
18. Общество с ограниченной ответственностью «Райкомхоз-теплосети», г. Нижний Тагил

18.1. 2015 год 7449,71 о 0,18 -
18.2. 2016 год 1 -

18.3. 2017 год 1 -

Полевекой городской округ

19. Муниципальное унитарное предприятие Полевекого городского округа «Жилищно-коммунальное хозяйство «Полевское», г. Полевекой

19.1. 2015 год 20275,44 о о -
19.2. 2016 год 1 о -
19.3. 2017 год 1 о -

СеровеКИЙ ГОРОдСКОЙ ОКРУГ

20. Открытое акционерное общество «Металлургический завод им. А.К. Серова», г. Серов

20.1. 2015 ГОД В паре- о о -
21067,93
В горячей

воде-

15 657,52
20.2. 2016 год 1 о -

20.3. 2017 год 1 о -
Шалинекий городской округ

21. Муниципальное унитарное предприятие Шалинекого городского округа «Шалинская коммунально-эксплуатационная служба», р.п. Шаля

21.1. 2015 год 1004,80 о о -

21.2. 2016 год 1 о -

21.3. 2017 год 1 о -

22. Общество с ограниченной ответственностью «Теплосети» , р.п. Шаля

22.1. 2015 год 559,06 о о -

22.2. 2016 год 1 о -
22.3. 2017 год 1 о -

Веохнесалдинский городской округ

23. Муниципальное унитарное предприятие «Городское управление жилищно-коммунального хозяйства», г. Верхняя Салда

23.1. 2015 год 88470,37 о о -

23.2. 2016 год 1 0,97 1
-

-~ --

7
23.3. 2017 год 1 0,92 -

Камышловекий мvнипипальный nайон

24. Муниципальное унитарное предприятие «Восточное коммунальное хозяйство», п. Восточный

24.1. 2015 год 4 917,37 о о -

24.2. 2016 год 1 о -
24.3. 2017 год 1 о -
25. Муниципальное унитарное предприятие «Зареченское», д. Баранникова

25.1. 2015 год 3090,13 о о -
25.2. 2016 год 1 о -

25.3. 2017 год 1 о -

26. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Калииовекого сельского поселения, с. Калииовекое

26.1. 2015 год 308,03 о о -

26.2. 2016 ГОД 1 о -

26.3. 2017 год 1 о -

27. Открытое акционерное общество «Свердловскавтодор» филиал Сухоложекое дорожное ремонтно-строительное управление,

г. Екатеринбург, СТ: с. Обуховекое

27.1. 2015 год 691,59 о о -
27.2. 2016 ГОД 1 о -
27.3. 2017 год 1 о -

БеЛОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

28. Муниципальное унитарное предприятие «Белоярские тепловые сети» Белоярекого городского округа, п. Белоярекий

28.1. 2015 год 28890,47 о о -
28.2. 2016 год 1 о -

28.3. 2017 год 1 о -

Бисеотский гооонской округ

29. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальных услуг р.п. Бисерть, п . Бисерть, СТ: с. Кирmшаны

29.1. 2015 год 521,38 о о -
29.2. 2016 год 1 о -
29.3. 2017 ГОД 1 о -

Талиикий гооонской округ

30. Муниципальное унитарное предприятие Талицкого городского округа «Теплосетевая компания», г. Талица

30.1. 2015 год 11110,32 о о -

30.2. 2016 год 1 о -
30.3. 2017 год 1 о -
31. Общество с ограниченной ответственностью «СанТехСтрой», г. Талица

31.1. 2015 год 145,81 о о -

8
31.2. 2016 год 1 о -

31.3. 2017 год 1 о -

Невьянский гоnодекой окруr

32. Закрьпое акционерное общество «Регионгаз-инвест», г. Екатеринбург СТ: Невьянский городской округ

32.1. 2015 ГОД 42780,11 о о -
32.2. 2016 год 1 о -
32.3. 2017 год 1 о -

Березовский гоnолекой округ

33. Общество с ограниченной ответственностью «Газ-сервис ЭНЕРГО», г. Екатеринбург

33.1. 2015 год 3063,53 о о -
33.2. 2016 ГОД 1 о -
33.3. 2017 год 1 о -

Пыmминский гооо,llской округ

34. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Черемышское», с. Тупицино СТ: детский сад

34.1. 2015 год 402,57 о о -

34.2. 2016 ГОД 1 о -
34.3. 2017 год 1 о -

~vниципальноеобразованиегородИрбит

35. Закрьпое акционерное общество «Регионгаз-инвест», г. Екатеринбург СТ: Муниципальное образование город Ирбит, тепловая энергия,

поставляемая из собственных распределительных тепловых сетей

35.1. 2015 год 50,24 о о -

35.2. 2016 год 1 о -
35.3. 2017 год 1 о -

36. Закрьпое акционерное общество «Регионгаз-инвест», г.Екатеринбург СТ:Муниципальное образование город Ирбит, тепловая энергия,

поставляемая по распределительньuм тепловьuм сетям муниципального унитарного предприятия Муниципального образования город

Ирбит «Городские тепловые сети», г. Ирбит

36.1. 2015 год о о о -

36.2. 2016 год 1 о -

36.3. 2017 год 1 о -

Артемовский городской округ

37. Муниципальное унитарное предприятие Артемовского городского округа «Прогресс», г. Артемовский

37.1. 2015 год 4447,47 о о -
37.2. 2016 год 1 о -
37.3. 2017 год 1 о -

Слобод о-Туринский мvниципальный район

38. / Муниципальное унита12ное ПQедпQиятие «Ницинское жилищно-коммунальное хозяйство» Муниципального обQазования «Ницинское

9
сельское поселение» Слободо-Туринского муниципального_района, с. Ницинекое

38.1. 2015 год 820,80 о о -
38.2. 2016 год 1 о -
38.3. 2017 год 1 о -

Сысеотский гооодской окоvг

39. Общество с ограниченной ответственностью «Стройразвитие», г. Екатеринбург

39.1. 2015 ГОД 392,07 о о -
39.2. 2016 год 1 о -

39.3. 2017 год 1 о -
40. Общество с ограниченной ответственностью «Теплодом», п. Большой Исток

40.1. 2015 год 814,33 о о -

40.2. 2016 год 1 о -
40.3. 2017 год 1 о -

---- - -- -- -

		2014-12-22T11:54:58+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович